
 
 

Zarządzenie nr 50/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 43/2024 z dnia 16 września 2024r. dot. utworzenia 

studiów podyplomowych na kierunku Analityka Bezpieczeństwa w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 163 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 36 

ust. 2 pkt 8 w zw. z § 82 ust. 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, postanawiam: 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do harmonogramu (terminarza) rekrutacji dla studiów 

podyplomowych na kierunku Analityka Bezpieczeństwa, stanowiących załącznik nr 3 do 

zarządzenie nr 43/2024 Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa z dnia 16 września 2024r. w sprawie: utworzenia studiów 

podyplomowych na kierunku Analityka Bezpieczeństwa w Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, w ten sposób, że ostateczny termin 

złożenia kompletu dokumentów zostaje przedłużony do dnia 25.10.2024r., a publikacja 

listy osób przyjętych na studia nastąpi w dniu 28.10.2024r. 

§ 2 

W związku z postanowieniami § 1 niniejszego zarządzenia, załącznik nr 3 do zarządzenie 

Rektora nr 43/2024 z dnia 16 września 2024r. w jednolitym brzmieniu stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Pozostała treść zarządzenie Rektora nr 43/2024 z dnia 16 września 2024r. nie ulega 

zmianie.  

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


